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Protokół nr  12/2019 
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 
 
 

  W posiedzeniu Komisji udział wzięło sześciu członków (załącznik 1 – lista 

obecności),Magdalena Kolasa – Dyrektor CUW,  Andrzej Pawluczyk – Sekretarz 

Gminy Jedlińsk oraz Patrycja Bartula-Jakubowska- Radna Gminy Jedlińsk. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

3. Zaopiniowanie uchwał w zakresie tematycznym  Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Przewodnicząca Komisji – Magdalena Trzmiel-Wieteska powitała 

zgromadzonych gości oraz stwierdziła prawomocność obrad.  

Ad. 2. Po zapoznaniu się z protokołem ostatniego posiedzenia Komisji Polityki 

Społecznej odbytego dnia 25 listopada  2019 roku,  członkowie komisji  przyjęli 

protokół ( 6 głosów za). 

Ad. 3.  Następnie przewodnicząca zaprezentowała projekty uchwał znajdujące się 

w zakresie tematycznym komisji. Były to cztery projekty uchwał oraz Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020.  Pierwszy 

projekt uchwały dotyczył wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla 

niepublicznego przedszkola w wysokości wyższej niż określona w ustawie o 

finansowaniu zadań oświatowych.  Pani Magdalena Kolasa wyjaśniła, iż ze 

względu na potrzeby społeczności lokalnej, w celu zapewnienia finansowania 

niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania niepublicznego przedszkola 

podjęcie uchwały jest uzasadnione. Członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowali ten projekt uchwały (5 głosów za – w trakcie głosowania nieobecna 

pani Ewa Ofiara). Drugi projekt uchwały dotyczył planu finansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli. Jest to kwota 54,544 zł. Pani Magdalena 

Kolasa wyjaśniła, iż wzrost kwoty spowodowany jest podwyżkami – 

dofinansowanie oblicza się procentowo, tj. 0.8% planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Komisja jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ( 6 głosów za). Trzecim projektem 

uchwały był projekt w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych oraz do klas 

pierwszych. Po wysłuchaniu wyjaśnień przewodniczącej komisji , członkowie 
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komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały (6 głosów za).  

Czwartym projekt uchwały dotyczył ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w 

Gminie Jedlińsk. Informacje dotyczące cen paliw otrzymano od stacji 

zlokalizowanych na terenie gminy Jedlińsk i na ich podstawie określono średnie 

ceny jednostek paliwa. Obecnie z tej formy wsparcia korzysta 13 osób. Komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ten projekt uchwały (6 głosów za). 

Ostatnim projektem pozostającym w zakresie tematycznym prac komisji był 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020. 

Po zapoznaniu się z programem komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

ten projekt uchwały. 

Ad. 4. W sprawach bieżących przewodnicząca komisji poinformowała zebranych 

ze zmianami w składzie osobowym Kapituły przyznającej nagrody i wyróżnienia 

w konkursie „Jedlińska Gala Sportu 2020”. Do tej pory kwestiami tymi zajmowali 

się członkowie Komisji Polityki Społecznej. Natomiast w obecnym roku w skład 

Kapituły Konkursowej będą wchodzić Wójt Gminy, Przewodniczący Rady oraz 

jeden przedstawiciel każdej ze szkół z terenu Gminy Jedlińsk. 

Na tym posiedzenie Komisji Polityki Społecznej zakończono. 

 

Przewodniczyła i protokołowała: 

Magdalena Trzmiel-Wieteska. 
 


